GROSS ACTUAL AMOUNT

Basic Pay 28250.00 28250.00

DA 16950.00 16950.00

Washing Allowance 5650.00 5650.00

Conveyance Allowance 5650.00 5650.00

DEDUCTIONS AMOUNT

PF 1800.00

Welfare Fund 50.00

Total 56500.00 56500.00 Total 1850.00

Amount In Words : INR Fifty Four Thousand Six Hundred And Fifty Only. Net Salary : ₹ 54650.00